
Copa de España  Foso Universal 

Clasificación General

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 66 MIRO ESCODA, SERGI S 1 CAT 24 21 25 25 23 24 25 25 192 24

2 2 63 FERRER CANALS, ANTONI S 1 CAT 23 24 25 24 24 25 22 25 192 23

3 3 64 AXPE ETXABE, UNAI S 1 VAS 25 22 24 25 23 25 24 23 191 25+1

4 56 AGUARON FOJ, JOSE LUIS S 1 CAT 22 24 24 24 25 24 24 24 191 25+0

5 65 BERMEJO DIAZ, FELIX S 1 VAL 24 24 23 24 23 24 24 25 191 24

6 55 NAVARRO JABALERA, JOSE M. S 1 CAT 24 25 24 24 25 23 22 23 190

7 95 CORDOBA CARRILLO, OSCAR S 2 CAT 22 23 25 25 24 23 24 23 189

8 68 JIMENEZ ALVAREZ, JULIO MANUEL S 1 CAL 24 20 24 25 22 24 24 25 188

9 14 CURTO TOMAS, SILVER V 1 CAT 23 24 25 20 24 24 24 24 188

10 124 CHRITOPHE, CHRISTOPHER S 3 CAT 24 22 24 25 24 22 23 24 188

11 72 BASART GORRO, ALEJANDRO S 1 CAT 24 21 23 25 22 22 25 25 187

12 69 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC S 1 CAT 22 22 24 25 22 24 25 23 187

13 131 CRUMOLS DIAZ, ANTONI S 3 CAT 25 24 25 23 22 22 22 23 186

14 83 ESARTE BORDA, SANTIAGO S 2 NAV 24 23 22 22 22 23 25 24 185

15 71 MACAZAGA ASURMENDI, OIER S 1 NAV 23 24 23 23 23 23 22 24 185

16 74 MARTIN CABRERA, JOSE Mª S 2 CNA 23 25 23 23 22 23 23 23 185

17 13 CABALLERO UGENA, FAUSTINO V 1 NAV 25 24 22 23 22 23 23 22 184

18 70 PACHECO PACHECO, PASCUAL S 1 CAL 23 22 24 24 22 21 23 24 183

19 80 FERNANDEZ HUGUET, JOSE MARIA S 2 CAT 23 20 23 24 22 24 23 24 183

20 104 BUENO CONSEJO, CHRISTIAN S 2 ARA 23 23 24 18 25 24 25 21 183

21 99 BLANCA CANALES, LUIS A. S 2 CAT 24 21 22 22 23 23 23 24 182

22 10 CABRE MARTI, JOAN JM 3 CAT 23 23 22 21 23 20 25 24 181

23 22 TEYS BRUN, JORDI V 2 CAT 23 24 22 23 24 17 24 24 181

24 18 GASCON PAREDES, ALFONSO V 3 CAT 23 25 21 21 20 25 25 21 181

25 11 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIEL JM 3 CAT 23 22 19 20 23 25 23 25 180

26 97 JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN S 2 CAT 23 23 20 23 22 22 25 22 180

27 129 GARCIA OSTA, JAIME S 3 NAV 23 21 22 22 25 22 23 22 180

28 105 GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE S 2 NAV 22 19 22 23 24 23 21 25 179

29 123 DAUMAL MISSE, ALBERT S 3 CAT 21 24 23 21 21 23 24 22 179

30 96 BALLESTER GELLIDA, JORGE S 2 CAT 23 23 21 21 23 23 23 22 179

31 58 VIZCAINO MARTINEZ, JULIAN S 1 CAT 23 20 23 19 23 25 25 21 179

32 100 HERNANDEZ GIRAL, OSCAR S 2 CAT 23 23 22 22 23 23 22 21 179

33 91 BARNES TURON, GERARD S 2 CAT 24 22 22 19 20 24 24 23 178

34 121 MACHIN MEDINA, JUAN BAUTISTA S 3 CNA 21 21 22 23 24 21 23 23 178

35 77 COLOM GIL, VICTOR MANUEL S 2 ARA 23 22 24 21 22 21 22 23 178

36 134 GRACIA NAVASCUES, JOSE LUIS S 3 ARA 21 23 21 21 24 24 21 23 178

37 73 VILA CABERO, LLUIS S 1 CAT 23 24 21 22 20 20 23 24 177

38 21 ZAFRA PEREZ, JOSE V 2 CAT 22 19 23 20 24 23 22 24 177

39 92 ANGLES MARTINEZ, NESTOR S 2 CAT 21 23 22 23 20 25 21 22 177

40 107 OLIVELLA MONTERO, JUAN LUIS S 3 CAL 23 20 24 23 20 23 23 21 177

41 15 MAYOL VERGES, JOSEP M. V 2 CAT 21 25 21 23 24 21 21 21 177

42 111 DALMAU PES, SERGI S 3 CAT 21 22 22 23 21 24 21 22 176

43 45 TORREGROSA JORDA, JOSE ENRIQUE V 3 VAL 21 23 20 23 21 23 24 21 176

44 60 ABADEZ FERNANDEZ, RUBEN S 1 ARA 24 20 23 22 20 23 23 21 176

45 44 VALLDEPERAS JORDA, FCO. JAVIER V 2 CAT 23 21 21 23 24 23 21 20 176

46 78 SANCHEZ FARRAS, JOSEP ANTON S 2 CAT 21 21 24 22 24 23 21 20 176

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



47 5 SANZ GOMEZ, GUILLERMO S 4 CAL 22 23 24 22 21 21 18 24 175

48 88 ARNAS PALOS, RICARDO S 2 ARA 23 23 23 17 22 21 23 23 175

49 38 ROURA FORNES, JOSEP V 2 CAT 22 23 22 22 21 20 22 23 175

50 85 GIRONA GARRE, JORDI S 2 CAT 22 21 22 22 22 21 22 23 175

51 20 TORRES DIAZ, ALFONSO V 2 CAT 20 21 21 23 24 22 22 22 175

52 62 MUÑOZ ITURRI, LUIS MIGUEL S 1 NAV 23 20 21 20 24 23 22 22 175

53 98 MARTIN BETANCOR, ANTONIO MIGUEL S 2 CNA 19 23 23 23 23 21 22 21 175

54 24 MARIN ORTEGA, JOSE LUIS V 2 CAT 22 22 23 22 23 21 21 21 175

55 102 BARROSO LOPEZ, ANTONIO S 2 CAT 19 22 21 23 23 22 22 22 174

56 79 VILA CABERO, SERGIO S 2 CAT 20 24 21 24 21 22 21 21 174

57 61 ARAGON SANZ, RUBEN S 1 CAL 21 22 21 18 20 24 23 24 173

58 76 AMAT ANGUREN, ALBERT S 2 CAT 19 21 24 23 19 20 24 23 173

59 67 RUIZ NAT, ANTONI S 1 CAT 22 20 21 20 23 21 23 23 173

60 57 GIL MENDEZ, DAVID S 1 CAL 20 22 21 20 20 25 23 22 173

61 101 GARCIA SANCHEZ, XAVIER S 2 CAT 23 21 19 22 23 22 21 22 173

62 84 SANJURJO FERNANDEZ, DANIEL S 2 NAV 22 21 21 21 22 22 23 21 173

63 94 LAJUSTICIA SOLA, RUBEN S 2 ARA 24 19 20 21 23 20 21 24 172

64 86 BAENA LAO, RAFAEL S 2 CAT 19 23 18 23 21 22 23 23 172

65 118 PEREZ BARRETO, FCO. JAVIER S 3 CAT 21 23 21 22 19 21 23 22 172

66 133 PLANAS FELIP, CARLOS S 3 CAT 21 22 23 19 22 23 20 22 172

67 119 SALICHS ROS, FRANCESC S 3 CAT 19 23 21 23 21 23 21 21 172

68 127 BURGOS ZORZANO, RAUL S 3 ARA 19 20 24 23 22 23 20 21 172

69 31 MORLANES IRIGOYEN, JOSE LUIS V 2 ARA 21 24 20 22 18 23 24 20 172

70 89 MEDRANO FERNANDEZ, LUIS S 2 CAT 21 23 25 21 20 24 18 20 172

71 37 GÜELL JOAN, JOAN V 2 CAT 21 25 22 21 19 21 19 23 171

72 135 GARCIA PALLARES, SALVADOR S 3 CAT 24 21 23 20 21 22 20 20 171

73 23 CROUS GISPERT, JOSEP V 2 CAT 22 20 24 20 21 21 24 19 171

74 120 FERRAZ SOPENA, JORGE S 3 CAT 24 22 19 21 21 22 23 19 171

75 16 JANE FERNANDEZ, EDUARD V 3 CAT 18 19 20 21 23 22 22 25 170

76 8 SOTELO MEZQUITA, VICTORIANO JM 3 CAL 23 23 22 21 18 22 20 21 170

77 117 FERNANDEZ GENICIO, ANGEL S 3 CAL 21 19 22 19 23 24 22 20 170

78 41 ALAVA LASHERAS, FELIX V 3 NAV 22 22 21 18 17 24 22 23 169

79 17 NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCO V 1 CAT 21 22 19 24 18 21 22 22 169

80 51 MARCOS ROBLE, CANDIDO VM 3 NAV 20 21 21 20 19 20 22 24 167

81 75 GARCIA ORTEGA, JULIAN S 2 CAL 18 20 21 19 21 22 22 23 166

82 43 PELEGAY SOFIN, JOSE LUIS V 2 ARA 20 17 20 24 21 20 22 22 166

83 33 CRUMOLS CLAVAGUERA, ANTONI V 2 CAT 22 22 21 21 17 21 20 21 165

84 106 MENDEZ ROMERA, JOSE MANUEL S 2 VAL 23 19 23 17 19 24 19 21 165

85 87 ARAÑO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER S 2 CAT 20 23 21 18 16 24 24 19 165

86 109 MARTINEZ CARRIO, ANGEL S 3 CAT 18 22 18 23 20 21 24 19 165

87 42 REQUESENS CORBELLA, MIQUEL V 2 CAT 22 22 19 19 20 21 23 19 165

88 32 TEYS BRUN, JOSEP V 2 CAT 22 20 22 22 18 23 20 18 165

89 54 YEBENES JURADO, JUAN VM 3 ARA 22 19 17 20 18 21 24 23 164

90 19 LLORENTE PEREZ, RENE V 3 CAT 20 21 14 21 23 23 20 22 164

91 137 SUBIRANA OLLER, JOSEP S 3 CAT 22 18 23 18 20 21 21 21 164

92 113 BERNAL MARTINEZ, ANGEL S 3 CAT 19 21 18 20 19 23 24 20 164

93 114 JAVIERRE SANVISEN, FRANCISCO S 3 ARA 22 20 16 20 20 24 22 20 164

94 116 SASTRE ESCRIVA, JONATHAN S 3 CAT 17 23 21 21 21 21 20 20 164

95 28 ARNAS ESCOSA, RAMIRO V 2 ARA 20 21 21 24 17 22 20 19 164

96 29 PIQUERO OCAÑA, IGNACIO V 2 CAL 19 24 22 20 17 21 19 21 163

97 112 TAPIA DE LA TORRE, JOSE MIGUEL S 3 ARA 21 20 19 20 21 23 21 18 163

98 103 BRULL BRULL, GERMAN S 2 CAT 18 17 22 18 20 21 22 24 162

99 81 CAMARA MORENO, JOSE S 2 CAT 22 22 16 19 21 22 22 18 162

100 130 VENTALLO ROMANS, JOSE S 3 CAT 19 18 21 23 19 19 22 20 161

101 34 RAMOS CAMPOS, ESTEBAN V 2 CAT 18 22 18 20 24 23 19 17 161

102 108 ANDREU AIXENDRI, ROBERT S 3 CAT 22 21 18 17 19 19 21 23 160

103 27 RUIZ OROSA, RUFINO V 4 CAL 20 19 18 22 18 21 20 22 160

104 36 ALEMANY SAULO, DOMINGO V 3 CAT 17 19 22 23 17 21 21 20 160

105 110 PALAZON BERMEJO, ISAAC S 3 CAT 21 21 21 17 20 20 22 18 160

106 59 SOTELO MEZQUITA, DAVID S 1 CAL 18 17 21 19 17 21 25 21 159

107 132 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCO S 3 CNA 20 17 22 21 22 19 18 20 159

108 7 GIMENEZ REGORDOSA, JENIFER JF 3 CAT 19 21 20 16 20 22 16 24 158



109 122 MARTIN HERNANDEZ, LUCAS S 3 CNA 19 14 17 18 25 23 22 20 158

110 50 GARRALDA, JEUS MARIA VM 2 ARA 22 18 23 21 20 14 20 20 158

111 115 SANZ DE SEBASTIAN, TEODORO S 3 CAL 20 19 18 19 17 22 20 22 157

112 2 MAZO SAN MARCELINO, PATRICIA D 3 NAV 19 18 16 21 19 19 22 22 156

113 128 GARCIA ESTELRICH, JOAN S 3 CAT 16 19 22 20 15 21 22 21 156

114 49 MARIN ORTEGA, ANTONIO VM 1 AND 19 17 22 20 17 20 21 20 156

115 25 MARTIN BATLLE, MATEU V 2 CAT 21 21 20 19 15 22 20 18 156

116 125 MELO HERNANDEZ, LUIS S 3 CNA 19 19 22 18 20 21 19 17 155

117 4 MORENO RUIZ, RAQUEL D 3 CAT 18 18 16 22 18 22 20 19 153

118 26 GASCON BLANC, DOMINGO V 3 ARA 20 19 19 20 17 20 19 19 153

119 9 MUNTE OLIVERAS, DANIEL JM 3 CAT 18 17 20 20 20 19 22 17 153

120 136 MOLINA JIMENEZ, CARLOS S 3 CAT 18 25 23 17 18 19 14 18 152

121 40 RAMOS FARRONA, ANTONIO V 2 CAT 15 22 17 20 13 21 21 19 148

122 39 COLOM PUEYO, ADOLFO V 3 ARA 20 18 21 18 17 19 20 14 147

123 126 SANCHEZ MORENO, JULIO JOSE S 3 CAT 21 18 17 16 20 21 19 14 146

124 35 SAN NICOLAS ALBALATE, JUAN FCO. V 3 CAT 18 19 17 13 6 19 21 18 131

125 3 HOZ SAN BARTOLOME, PAULA D 4 CAT 12 15 18 14 19 18 15 15 126

126 53 RUIZ PEREZ, ANTONIO VM 2 CAT 9 14 15 16 12 19 20 17 122

127 82 VOLART COT, JORDI S 2 CAT 21 24 24 21 21 0 0 0 111

128 1 CABEZA COBACHO, VICTORIA D 3 CAT 10 16 13 12 11 18 18 11 109

129 93 CORDEIRO GONCALVES, GIL ALFONSO S 2 CAL 18 22 20 20 0 0 0 0 80 DNF

130 52 MILLAN REVERTE, AGUSTIN VM 3 CAT 20 16 17 20 0 0 0 0 73 DNF

131 46 SANTOS RUIZ, LUIS V 1 CAT 20 18 0 0 0 0 0 0 38 DNF

132 47 GARCIA ALONSO, FERNANDO V 3 CAT 15 0 0 0 0 0 0 0 15 DNF

133 30 AXPE ELEJALDE, RAFAEL V 2 VAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

134 90 HAFTI EL MANSOUR, JAOUAD S 2 CAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación 1ª Categoría

B/P Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.

1 1 56 AGUARON FOJ, JOSE LUIS S 1 CAT 22 24 24 24 25 24 24 24 191 25

2 2 65 BERMEJO DIAZ, FELIX S 1 VAL 24 24 23 24 23 24 24 25 191 24

3 3 55 NAVARRO JABALERA, JOSE M. S 1 CAT 24 25 24 24 25 23 22 23 190

4 4 68 JIMENEZ ALVAREZ, JULIO MANUEL S 1 CAL 24 20 24 25 22 24 24 25 188

5 5 72 BASART GORRO, ALEJANDRO S 1 CAT 24 21 23 25 22 22 25 25 187

6 6 69 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC S 1 CAT 22 22 24 25 22 24 25 23 187

7 7 71 MACAZAGA ASURMENDI, OIER S 1 NAV 23 24 23 23 23 23 22 24 185

8 8 70 PACHECO PACHECO, PASCUAL S 1 CAL 23 22 24 24 22 21 23 24 183

9 9 58 VIZCAINO MARTINEZ, JULIAN S 1 CAT 23 20 23 19 23 25 25 21 179

10 10 73 VILA CABERO, LLUIS S 1 CAT 23 24 21 22 20 20 23 24 177

11 60 ABADEZ FERNANDEZ, RUBEN S 1 ARA 24 20 23 22 20 23 23 21 176

12 62 MUÑOZ ITURRI, LUIS MIGUEL S 1 NAV 23 20 21 20 24 23 22 22 175

13 61 ARAGON SANZ, RUBEN S 1 CAL 21 22 21 18 20 24 23 24 173

14 67 RUIZ NAT, ANTONI S 1 CAT 22 20 21 20 23 21 23 23 173

15 57 GIL MENDEZ, DAVID S 1 CAL 20 22 21 20 20 25 23 22 173

16 59 SOTELO MEZQUITA, DAVID S 1 CAL 18 17 21 19 17 21 25 21 159

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación 2ª Categoría

B/P Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.

1 1 95 CORDOBA CARRILLO, OSCAR S 2 CAT 22 23 25 25 24 23 24 23 189

2 2 83 ESARTE BORDA, SANTIAGO S 2 NAV 24 23 22 22 22 23 25 24 185

3 3 74 MARTIN CABRERA, JOSE Mª S 2 CNA 23 25 23 23 22 23 23 23 185

4 4 80 FERNANDEZ HUGUET, JOSE MARIA S 2 CAT 23 20 23 24 22 24 23 24 183

5 5 104 BUENO CONSEJO, CHRISTIAN S 2 ARA 23 23 24 18 25 24 25 21 183

6 6 99 BLANCA CANALES, LUIS A. S 2 CAT 24 21 22 22 23 23 23 24 182

7 7 97 JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN S 2 CAT 23 23 20 23 22 22 25 22 180

8 8 105 GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE S 2 NAV 22 19 22 23 24 23 21 25 179

9 9 96 BALLESTER GELLIDA, JORGE S 2 CAT 23 23 21 21 23 23 23 22 179

10 10 100 HERNANDEZ GIRAL, OSCAR S 2 CAT 23 23 22 22 23 23 22 21 179

11 91 BARNES TURON, GERARD S 2 CAT 24 22 22 19 20 24 24 23 178

12 77 COLOM GIL, VICTOR MANUEL S 2 ARA 23 22 24 21 22 21 22 23 178

13 92 ANGLES MARTINEZ, NESTOR S 2 CAT 21 23 22 23 20 25 21 22 177

14 78 SANCHEZ FARRAS, JOSEP ANTON S 2 CAT 21 21 24 22 24 23 21 20 176

15 88 ARNAS PALOS, RICARDO S 2 ARA 23 23 23 17 22 21 23 23 175

16 85 GIRONA GARRE, JORDI S 2 CAT 22 21 22 22 22 21 22 23 175

17 98 MARTIN BETANCOR, ANTONIO MIGUEL S 2 CNA 19 23 23 23 23 21 22 21 175

18 102 BARROSO LOPEZ, ANTONIO S 2 CAT 19 22 21 23 23 22 22 22 174

19 79 VILA CABERO, SERGIO S 2 CAT 20 24 21 24 21 22 21 21 174

20 76 AMAT ANGUREN, ALBERT S 2 CAT 19 21 24 23 19 20 24 23 173

21 101 GARCIA SANCHEZ, XAVIER S 2 CAT 23 21 19 22 23 22 21 22 173

22 84 SANJURJO FERNANDEZ, DANIEL S 2 NAV 22 21 21 21 22 22 23 21 173

23 94 LAJUSTICIA SOLA, RUBEN S 2 ARA 24 19 20 21 23 20 21 24 172

24 86 BAENA LAO, RAFAEL S 2 CAT 19 23 18 23 21 22 23 23 172

25 89 MEDRANO FERNANDEZ, LUIS S 2 CAT 21 23 25 21 20 24 18 20 172

26 75 GARCIA ORTEGA, JULIAN S 2 CAL 18 20 21 19 21 22 22 23 166

27 106 MENDEZ ROMERA, JOSE MANUEL S 2 VAL 23 19 23 17 19 24 19 21 165

28 87 ARAÑO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER S 2 CAT 20 23 21 18 16 24 24 19 165

29 103 BRULL BRULL, GERMAN S 2 CAT 18 17 22 18 20 21 22 24 162

30 81 CAMARA MORENO, JOSE S 2 CAT 22 22 16 19 21 22 22 18 162

31 82 VOLART COT, JORDI S 2 CAT 21 24 24 21 21 0 0 0 111

32 93 CORDEIRO GONCALVES, GIL ALFONSO S 2 CAL 18 22 20 20 0 0 0 0 80

33 90 HAFTI EL MANSOUR, JAOUAD S 2 CAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación 3ª Categoría

B/P Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.

1 1 131 CRUMOLS DIAZ, ANTONI S 3 CAT 25 24 25 23 22 22 22 23 186

2 2 124 CHRITOPHE, CHRISTOPHER S 3 CAT 24 22 24 25 21 22 23 24 185

3 3 129 GARCIA OSTA, JAIME S 3 NAV 23 21 22 22 25 22 23 22 180

4 4 123 DAUMAL MISSE, ALBERT S 3 CAT 21 24 23 21 21 23 24 22 179

5 5 121 MACHIN MEDINA, JUAN BAUTISTA S 3 CNA 21 21 22 23 24 21 23 23 178

6 6 134 GRACIA NAVASCUES, JOSE LUIS S 3 ARA 21 23 21 21 24 24 21 23 178

7 7 107 OLIVELLA MONTERO, JUAN LUIS S 3 CAL 23 20 24 23 20 23 23 21 177

8 8 111 DALMAU PES, SERGI S 3 CAT 21 22 22 23 21 24 21 22 176

9 9 118 PEREZ BARRETO, FCO. JAVIER S 3 CAT 21 23 21 22 19 21 23 22 172

10 10 133 PLANAS FELIP, CARLOS S 3 CAT 21 22 23 19 22 23 20 22 172

11 119 SALICHS ROS, FRANCESC S 3 CAT 19 23 21 23 21 23 21 21 172

12 127 BURGOS ZORZANO, RAUL S 3 ARA 19 20 24 23 22 23 20 21 172

13 135 GARCIA PALLARES, SALVADOR S 3 CAT 24 21 23 20 21 22 20 20 171

14 120 FERRAZ SOPENA, JORGE S 3 CAT 24 22 19 21 21 22 23 19 171

15 117 FERNANDEZ GENICIO, ANGEL S 3 CAL 21 19 22 19 23 24 22 20 170

16 109 MARTINEZ CARRIO, ANGEL S 3 CAT 18 22 18 23 20 21 24 19 165

17 137 SUBIRANA OLLER, JOSEP S 3 CAT 22 18 23 18 20 21 21 21 164

18 113 BERNAL MARTINEZ, ANGEL S 3 CAT 19 21 18 20 19 23 24 20 164

19 114 JAVIERRE SANVISEN, FRANCISCO S 3 ARA 22 20 16 20 20 24 22 20 164

20 116 SASTRE ESCRIVA, JONATHAN S 3 CAT 17 23 21 21 21 21 20 20 164

21 112 TAPIA DE LA TORRE, JOSE MIGUEL S 3 ARA 21 20 19 20 21 23 21 18 163

22 130 VENTALLO ROMANS, JOSE S 3 CAT 19 18 21 23 19 19 22 20 161

23 108 ANDREU AIXENDRI, ROBERT S 3 CAT 22 21 18 17 19 19 21 23 160

24 110 PALAZON BERMEJO, ISAAC S 3 CAT 21 21 21 17 20 20 22 18 160

25 132 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCO S 3 CNA 20 17 22 21 22 19 18 20 159

26 122 MARTIN HERNANDEZ, LUCAS S 3 CNA 19 14 17 18 25 23 22 20 158

27 115 SANZ DE SEBASTIAN, TEODORO S 3 CAL 20 19 18 19 17 22 20 22 157

28 128 GARCIA ESTELRICH, JOAN S 3 CAT 16 19 22 20 15 21 22 21 156

29 125 MELO HERNANDEZ, LUIS S 3 CNA 19 19 22 18 20 21 19 17 155

30 136 MOLINA JIMENEZ, CARLOS S 3 CAT 18 25 23 17 18 19 14 18 152

31 126 SANCHEZ MORENO, JULIO JOSE S 3 CAT 21 18 17 16 20 21 19 14 146

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación 4ª Categoría

B/P Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 5 SANZ GOMEZ, GUILLERMO S 4 CAL 22 23 24 22 21 21 18 24 175

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación Juniors Masculins

P. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 10 CABRE MARTI, JOAN JM 3 CAT 23 23 22 21 23 20 25 24 181

2 11 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIEL JM 3 CAT 23 22 19 20 23 25 23 25 180

3 8 SOTELO MEZQUITA, VICTORIANO JM 3 CAL 23 23 22 21 18 22 20 21 170

4 9 MUNTE OLIVERAS, DANIEL JM 3 CAT 18 17 20 20 20 19 22 17 153

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación Juniors Femenins

P. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 7 GIMENEZ REGORDOSA, JENIFER JF 3 CAT 19 21 20 16 20 22 16 24 158

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación Damas

P. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 2 MAZO SAN MARCELINO, PATRICIA D 3 NAV 19 18 16 21 19 19 22 22 156

2 4 MORENO RUIZ, RAQUEL D 3 CAT 18 18 16 22 18 22 20 19 153

3 3 HOZ SAN BARTOLOME, PAULA D 4 CAT 12 15 18 14 19 18 15 15 126

4 1 CABEZA COBACHO, VICTORIA D 3 CAT 10 16 13 12 11 18 18 11 109

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación Veteranos

B/P Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 14 CURTO TOMAS, SILVER V 1 CAT 23 24 25 20 24 24 24 24 188

2 2 13 CABALLERO UGENA, FAUSTINO V 1 NAV 25 24 22 23 22 23 23 22 184

3 3 22 TEYS BRUN, JORDI V 2 CAT 23 24 22 23 24 17 24 24 181

4 4 18 GASCON PAREDES, ALFONSO V 3 CAT 23 25 21 21 20 25 25 21 181

5 5 21 ZAFRA PEREZ, JOSE V 2 CAT 22 19 23 20 24 23 22 24 177

6 6 15 MAYOL VERGES, JOSEP M. V 2 CAT 21 25 21 23 24 21 21 21 177

7 7 45 TORREGROSA JORDA, JOSE ENRIQUE V 3 VAL 21 23 20 23 21 23 24 21 176

8 8 44 VALLDEPERAS JORDA, FCO. JAVIER V 2 CAT 23 21 21 23 24 23 21 20 176

9 9 38 ROURA FORNES, JOSEP V 2 CAT 22 23 22 22 21 20 22 23 175

10 10 20 TORRES DIAZ, ALFONSO V 2 CAT 20 21 21 23 24 22 22 22 175

11 24 MARIN ORTEGA, JOSE LUIS V 2 CAT 22 22 23 22 23 21 21 21 175

12 31 MORLANES IRIGOYEN, JOSE LUIS V 2 ARA 21 24 20 22 18 23 24 20 172

13 37 GÜELL JOAN, JOAN V 2 CAT 21 25 22 21 19 21 19 23 171

14 23 CROUS GISPERT, JOSEP V 2 CAT 22 20 24 20 21 21 24 19 171

15 16 JANE FERNANDEZ, EDUARD V 3 CAT 18 19 20 21 23 22 22 25 170

16 41 ALAVA LASHERAS, FELIX V 3 NAV 22 22 21 18 17 24 22 23 169

17 17 NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCO V 1 CAT 21 22 19 24 18 21 22 22 169

18 43 PELEGAY SOFIN, JOSE LUIS V 2 ARA 20 17 20 24 21 20 22 22 166

19 33 CRUMOLS CLAVAGUERA, ANTONI V 2 CAT 22 22 21 21 17 21 20 21 165

20 42 REQUESENS CORBELLA, MIQUEL V 2 CAT 22 22 19 19 20 21 23 19 165

21 32 TEYS BRUN, JOSEP V 2 CAT 22 20 22 22 18 23 20 18 165

22 19 LLORENTE PEREZ, RENE V 3 CAT 20 21 14 21 23 23 20 22 164

23 28 ARNAS ESCOSA, RAMIRO V 2 ARA 20 21 21 24 17 22 20 19 164

24 29 PIQUERO OCAÑA, IGNACIO V 2 CAL 19 24 22 20 17 21 19 21 163

25 34 RAMOS CAMPOS, ESTEBAN V 2 CAT 18 22 18 20 24 23 19 17 161

26 27 RUIZ OROSA, RUFINO V 4 CAL 20 19 18 22 18 21 20 22 160

27 36 ALEMANY SAULO, DOMINGO V 3 CAT 17 19 22 23 17 21 21 20 160

28 25 MARTIN BATLLE, MATEU V 2 CAT 21 21 20 19 15 22 20 18 156

29 26 GASCON BLANC, DOMINGO V 3 ARA 20 19 19 20 17 20 19 19 153

30 40 RAMOS FARRONA, ANTONIO V 2 CAT 15 22 17 20 13 21 21 19 148

31 39 COLOM PUEYO, ADOLFO V 3 ARA 20 18 21 18 17 19 20 14 147

32 35 SAN NICOLAS ALBALATE, JUAN FCO. V 3 CAT 18 19 17 13 6 19 21 18 131

33 46 SANTOS RUIZ, LUIS V 1 CAT 20 18 0 0 0 0 0 0 38

34 47 GARCIA ALONSO, FERNANDO V 3 CAT 15 0 0 0 0 0 0 0 15

35 30 AXPE ELEJALDE, RAFAEL V 2 VAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal 

Clasificación Veteranos Master

P/B Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 51 MARCOS ROBLE, CANDIDO VM 3 NAV 20 21 21 20 19 20 22 24 167

2 2 54 YEBENES JURADO, JUAN VM 3 ARA 22 19 17 20 18 21 24 23 164

3 3 50 GARRALDA, JEUS MARIA VM 2 ARA 22 18 23 21 20 14 20 20 158

4 4 49 MARIN ORTEGA, ANTONIO VM 1 AND 19 17 22 20 17 20 21 20 156

5 5 53 RUIZ PEREZ, ANTONIO VM 2 CAT 9 14 15 16 12 19 20 17 122

52 MILLAN REVERTE, AGUSTIN VM 3 CAT 20 16 17 20 0 0 0 0 73

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal - Gran Premio Shoot Off

Clasificación EQUIPOS FEDERACION

FED. CATALANA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

55 NAVARRO JABALERA, JOSE M. 24 25 24 24 25 23 22 23 190

56 AGUARON FOJ, JOSE LUIS 22 24 24 24 25 24 24 24 191

69 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC22 22 24 25 22 24 25 23 187

568

FED. NAVARRA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

62 MUÑOZ ITURRI, LUIS MIGUEL 23 20 21 20 24 23 22 23 176

83 ESARTE BORDA, SANTIAGO 24 23 22 22 22 23 25 24 185

84 SANJURJO FERNANDEZ, DANIEL 22 21 21 21 22 22 23 21 173

534

FED. ARAGONESA 2

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

60 ABADEZ FERNANDEZ, RUBEN 24 20 23 22 20 23 23 21 176

77 COLOM GIL, VICTOR MANUEL 23 22 24 21 22 21 22 23 178

88 ARNAS PALOS, RICARDO 23 23 23 17 22 21 23 23 175

529

FED. CATALANA AZUL

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

22 TEYS BRUN, JORDI 23 24 22 23 24 17 24 24 181

32 TEYS BRUN, JOSEP 22 20 22 22 18 23 20 18 165

91 BARNES TURON, GERARD 24 22 22 19 20 24 24 23 178

524

FED. CASTILLA Y LEON

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

57 GIL MENDEZ, DAVID 20 22 21 20 20 25 23 22 173

59 SOTELO MEZQUITA, DAVID 18 17 21 19 17 21 25 21 159

68 JIMENEZ ALVAREZ, JULIO MANUEL 24 20 24 25 22 24 24 25 188

520

FED. ARAGONESA 1

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

43 PELEGAY SOFIN, JOSE LUIS 20 17 20 24 21 20 22 22 166

94 LAJUSTICIA SOLA, RUBEN 24 19 20 21 23 20 21 24 172

134 GRACIA NAVASCUES, JOSE LUIS 21 23 21 21 24 19 21 23 173

511

Fecha: 08/03/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal

Clasificación EQUIPOS CLUBES

CLUB MIL·LENI

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

55 NAVARRO JABALERA, JOSE M. 24 25 24 24 25 23 22 23 190

73 VILA CABERO, LLUIS 23 24 21 22 20 20 23 24 177

79 VILA CABERO, SERGIO 20 24 21 24 21 22 21 21 174

541

CLUB LOS QUEMAOS A

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

74 MARTIN CABRERA, JOSE Mª 23 25 23 23 22 23 23 23 185

98 MARTIN BETANCOR, ANTONIO MIGUEL19 23 23 23 23 21 22 21 175

122 MARTIN HERNANDEZ, LUCAS 19 14 17 18 25 23 22 20 158

518

CLUB LOS QUEMAOS B

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

121 MACHIN MEDINA, JUAN BAUTISTA 21 21 22 23 24 21 23 23 178

125 MELO HERNANDEZ, LUIS 19 19 22 18 20 21 19 17 155

132 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCO 20 17 22 21 22 19 18 20 159

492

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025



Copa de España  Foso Universal - Gran Premio Trust

GP TRUST - 100 PLATOS

Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 55 NAVARRO JABALERA, JOSE M. S 1 CAT 24 25 24 24 97 750 Cartuchos

2 131 CRUMOLS DIAZ, ANTONI S 3 CAT 25 24 25 23 97 500 Cartuchos

3 64 AXPE ETXABE, UNAI S 1 VAS 25 22 24 25 96 250 Cartuchos

0

0

0

Fecha: 08/02/2025 - 09/03/2025


